UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:

Về việc triển khai thực hiện quy

định chấn chỉnh kỷ luật, kỷ cương

hành chính trong đội ngũ

cán bộ, công chức

        Quảng Ngãi, ngày 30 tháng 9 năm 2021

     Kính gửi:  Trưởng các phòng thuộc Ban

 Thực hiện Quyết định số 48/2021/QĐ-UBND  ngày  21/9/2021của UBND

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định một số biện pháp chấn chỉnh kỷ luật, kỷ

cương hành chính trong đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức của tỉnh Quảng

Ngãi, Trưởng Ban Dân tộc tỉnh yêu cầu:

1. Trưởng các phòng thuộc Ban triển khai, quán triệt Quy định một số

biện pháp chấn chỉnh kỷ luật, kỷ cương hành chính trong đội ngủ cán bộ, công

chức, viên chức của tỉnh Quảng Ngãi được ban hành kèm theo Quyết định số

48/2021/QĐ-UBND của UBND tỉnh đến công chức và người lao động của

Phòng để nắm bắt kịp thời và thực hiện theo đúng Quy định nêu trên (Quyết

định đã được gửi đến toàn thể công chức cơ quan).

2. Giao Văn phòng Ban:

- Phối hợp với Ban Chấp hành Công Đoàn cơ sở Ban tổ chức cho tất cả

công chức và người lao động của Ban ký cam kết với Trưởng Ban trong việc

chấp hành chỉnh kỷ luật, kỷ cương hành chính theo Quy định nêu trên tại Hội

nghị cán bộ, công chức hàng năm.

- Xây dựng Kế hoạch tổ chức thực hiện Quy định một số biện pháp chấn

chỉnh kỷ luật, kỷ cương hành chính trong đội ngũ công chức và người lao động

của Ban Dân tộc tỉnh, trình Trưởng Ban trước ngày 07/10/2021.

 Đề nghị Trưởng các phòng thuộc Ban nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT (MT 55).

Trần Văn Mẫn

		2021-10-01T08:34:34+0700

		2021-10-01T08:34:34+0700